
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 498 DEL 14-05-2014

DETERMINAZIONE

N. 83 DEL 14-05-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Pubblicazione avviso per la vendita di porzione di immobile di proprietà
comunale sito in P.za IV Novembre 55: impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
con determinazione n. 457 del 30/04/2014 si dava avvio alla procedura ad evidenza-

pubblica per la vendita di porzione dell’immobile di proprietà comunale sito in Piazza
IV Novembre 55;
nella suddetta determinazione è prevista la pubblicazione di  un estratto dell’avviso di-

vendita almeno su un quotidiano a diffusione locale;

DATO ATTO che, alla data del 05/05/2014, a conclusione della procedura indetta
dall’Ufficio “Gare” mediante piattaforma telematica “Start”, è pervenuto solo un preventivo
di spesa, e segnatamente da parte del quotidiano “La Nazione”, per un importo pari a € 511,70
al netto d’Iva;

RICHIAMATI:
la deliberazione di Giunta Municipale n. 142 del 26 settembre 2013 con la-

quale il nostro comune ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione
del sistema contabile ex art. 36 del D.Lgs 23 giugno 2011 n. 118 modificato dall’art. 9
del DL 31 agosto 2013 n. 102;

 il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15 novembre 2013-
con il quale il comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella sperimentazione per
l’anno 2014;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 28 marzo 2014 con la quale è-
stato approvato il bilancio di previsione anno 2014 ed il bilancio pluriennale anni
2014/2016;



RITENUTO  pertanto assumere l’impegno di spesa per l’importo complessivo di € 664,53 (€
544,70 oltre Iva nella misura del 22%, pari a € 119,83);

DATO ATTO che si è proceduto ad acquisire presso l’“Autorità per la Vigilanza sui
Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” il seguente CIG: Z3D0F263AE;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 11 del 22 luglio 2010 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

di procedere alla pubblicazione di un estratto riferito all’indizione della procedura ad1)
evidenza pubblica di cui in narrativa, come da bozza depositata in atti presso il Servizio
Patrimonio;

2) di impegnare  a tal fine € 664,53 per la suddetta  pubblicazione sul quotidiano “La Nazione
ed. Firenze”, presumibilmente nel giorno 11/05/2014, CIG: Z3D0F263AE, sul cap. PEG 9340
del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 14-05-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 83 DEL 14-05-2014 - Reg. Gen. N. 498 DEL 14-05-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Pubblicazione avviso per la vendita di porzione di immobile di proprietà
comunale sito in P.za IV Novembre 55: impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 2914

Pubblicazione sul quotidiano la Nazione di avviso per la
vendita di porzione di immobile di proprietà comunale
sito in P.zza IV Novembre 55: - Operazione:
Inserimento

PEG: 9340     PIANO FIN: 1.03.02.16.001,
MISS/PROG: 01.05
Spese per gare di appalto e contrattuali

15/05/2014 664,53

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 664,53
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-05-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 83 DEL 14-05-2014 - Reg. Gen. N. 498 DEL 14-05-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


